



Tlf.: 96 14 27 00
skive@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Asylgade 1 U, 5. sal
DK-7800 Skive
CVR-nr. 20 22 26 70

RW HOLDING, SKIVE APS

JYLLANDSGADE 36, 7800 SKIVE

ÅRSRAPPORT

1. AUGUST 2017 - 31. JULI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. januar 2019

Rasmus Winther

CVR-NR. 36 02 37 16

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. august 2017 - 31. juli 2018	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RW Holding, Skive ApS Jyllandsgade 36 7800 Skive
	CVR-nr.: 36 02 37 16 Stiftet: 27. juni 2014 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. august 2017 - 31. juli 2018
Direktion	Johan Winther Rasmussen Rasmus Winther
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Asylgade 1 U, 5. sal 7800 Skive

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 38 tkr. mod 52 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabets kapital via egen indtjening.

RESULTATOPGØRELSE 1. AUGUST - 31. JULI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER	1	42.268	59.209
Eksterne omkostninger.....		-6.437	1.819
DRIFTSRESULTAT		35.831	61.028
Andre finansielle indtægter.....	3	576	0
Andre finansielle omkostninger.....	4	0	-10.591
RESULTAT FØR SKAT		36.407	50.437
Skat af årets resultat.....	5	1.232	1.936
ÅRETS RESULTAT		37.639	52.373
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		37.639	52.373
I ALT		37.639	52.373

BALANCE 31. JULI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		78.684	100.499
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		98.886	60.304
Finansielle anlægsaktiver.....	6	177.570	160.803
ANLÆGSAKTIVER.....		177.570	160.803
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		60.373	58.586
Tilgodehavender.....		60.373	58.586
Likvide beholdninger.....		1.339	70.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		61.712	128.586
AKTIVER.....		239.282	289.389

BALANCE 31. JULI

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-183.198	-220.837
EGENKAPITAL.....	7	-133.198	-170.837
Anden gæld.....		195.036	132.310
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	195.036	132.310
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	40.000	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.000	4.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	126.100
Selskabsskat.....		56.650	56.650
Anden gæld.....		76.794	47.480
Periodeafgrænsningsposter.....		0	13.686
Kortfristede gældsforpligtelser.....		177.444	327.916
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		372.480	460.226
PASSIVER.....		239.282	289.389
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	3.686	68.624	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	38.582	-9.415	
	42.268	59.209	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 1)			
Andre finansielle indtægter			3
Tilknyttede virksomheder.....	576	0	
	576	0	
Andre finansielle omkostninger			4
Tilknyttede virksomheder.....	0	10.591	
	0	10.591	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.232	-1.936	
	-1.232	-1.936	
Finansielle anlægsaktiver			6
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. august 2017.....	31.875	152.000	
Kostpris 31. juli 2018.....	31.875	152.000	
Opskrivninger 1. august 2017.....	68.624	-28.141	
Udloddet resultat	-25.500	0	
Årets resultat	3.685	59.767	
Opskrivninger 31. juli 2018.....	46.809	31.626	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. august 2017.....	0	63.555	
Afskrivninger på goodwill.....	0	21.185	
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. juli 2018.....	0	84.740	
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2018.....	78.684	98.886	

NOTER
Note
Kapitalandele i dattervirksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
Cara, Skive ApS, Skive.....	51 %

Kapitalandele i associerede virksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
EBM Adelgade 2, Skive ApS, Skive.....	49 %
Bay & Sinding ApS, Tjele.....	25 %

Egenkapital

7

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. august 2017.....	50.000	-220.837	-170.837
Forslag til årets resultatdisponering.....		37.639	37.639
Egenkapital 31. juli 2018.....	50.000	-183.198	-133.198

Langfristede gældsforpligtelser

8

	1/8 2017 gæld i alt	31/7 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	212.310	235.036	40.000	0
	212.310	235.036	40.000	0

Eventualposter mv.

9

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 57 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Til sikkerhed for gældsbev. 250 tkr. er der givet transport i anparter i EBM Adelgade 2, Skive ApS.

Anparter i EBM Adelgade 2, Skive ApS er sekundært pantsat til Johan Winther Rasmussen.

Til sikkerhed for gældsbev. i Cara, Skive ApS 1.200 tkr. er der afgivet selvskyldnerkaution.
